OT4éT Ha 30 ntoHa 2023 rofa

0 X0/1e UCMONHEHUSI MYHULMNANbHO NPOrpamMmmbl

«YKpenneHne maTepuanbHO-TEXHUYECKOW 6a3bl MyHULMNANBHOTO XUIUWHOIO (hoHAa agMUHUCTpaLnn
MYHULMMNaNbLHOro obpasoBaHnsa MaBnoBCKMA painoH» (TbiC. py6.)

HanmeHoBaHMe
nporpammel

1
«YKpenneHne
maTepuasibHo-

TEXHNYeCKoi 6a-
3bl MyHMUMMNASb-
HOTO YXWNLLHOIO
(hoHAa aAMUHU-
cTpaumm
MYHULMMNABHOI O
06pa3oBaHus
[MaBnOBCKNIA
panoH»

HanmeHoBaHMe
MeponpuATHS

2

MeponpuaTtne Nel:
MoratueHve 3a0/MKEHHO-
CTK 1 onnaTa KOMMYyHa/lb-

HbIX MAaTeXXen 3a Heuc-
No/b3yeMble N He3aceneH-
Hble 00BEKTbI HEBVXXNMOTO
MMYyLLLECTBA MyHULMNANb-
HOW COBCTBEHHOCTU

MeponpusaTture Ne2:
Ynnata B3HOCOB Ha Kanu-
Ta/lbHbIA PEMOHT 0OLLIErO
MMYyLLLECTBA B MHOIOKBap-

TUPHbIX JOMaX B Liefisx
(hopmrpoBaHUA (POHAA Ka-
MATa/IbHOrO PEMOHTA.

OTBETCTBEHHbIM
WCMOHUTENb

YnpaBneHve Ka-
NUTaILHOTO
CTpOUTENbCTBA U
XUNLLHO-
KOMMYHa/1bHOro
X035IMCTBa

YnpaBneHue Ka-
NUTaIbHOO
CTpOMTENbLCTBA U
YXUINLLHO-
KOMMYHa/IbHOr 0
X035CTBa

cTouHMK
(hprHaHCMpOBaHNA

3
Bcero
panoHHbI 6roA-
XeT
KpaeBom OrompkeT
BHEOKOPKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero

PanoHHbIV 6roa-
XeT
KpaeBoii 6rOKET
BHEOHODKETHbIE
MCTOYHUKM

O6bEM (hMHaHCKpPOBaHUA

3annaHupo-

BaHO

200,0
200,0

0
0

850,0

850,0

OcBoOeHO
1251
1251

0
0

3313

331,3

HenocpeacTBeHHbIiA
pe3ynbTaT peanunsaumm
MEPONPUATIS

lNorawleHune 3a0/1KeHHO-
CTN NO KOMMYH&/1bHbIM
nnarexxamv



MeponpusaTne Ne2.1:
Ynnata B3HOCOB Ha Kanu-
TaNbHbIA PEMOHT 06LLEr0
MNMYyLLLECTBA B MHOIOKBap-

TUPHbIX JOMax B Liensax
(hopMumpoBaHusA (hoHAA Ka-
MUTaIbHOrO pemMoHTa (B Cu-
ny TpeboBaHuii cT. 169 XKK
PD).

Meponpuatue Ne2.2:
Ynnara B3HOCOB Ha Kanu-
Ta/IbHbIA PEMOHT 00LLEero
MMyLLLECTBa B MHOT OKBap-

TUPHBIX JOMaX B LIeNIsSX
(hopmrpoBaHMs (HOHAA Ka-
MUTa/ILHOr0 PEMOHTA (B CU-
ny TpeboBaHWii NyHKTa 3 CT.
158 XXK P®)

MeponpusaTtue Ne 3:
Onnarta 3a npefocTas/ieH-

Hble YC/yry ynpaBnstoLLen
KomnaHun, TCX

ntoro

YnpaBneHue Ka-
NUTaIbHOro
CTPONTENLCTBA U
KUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHOro
X0341CcTBa

YnpaBsneHuve Ka-
NUTaIbHOrO
CTpOUTENbCTBA U
XUNLLHO-
KOMMYHa/1bHOro
XO035ACTBa

YnpasneHue Ka-
NUTaIbHOr0
CTPONTENLCTBA U
YKUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHOT0
X0341CcTBa

Bcero

paioHHbIN BLoA-
XeT
KpaeBoW OropKeT

BHEOHOMKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero

PaoHHbIN 6roA-
XeT
KpaeBoW GropKeT
BHEOIOKETHbIE
MCTOYHUKM

Bcero

pavioHHbIN 6104 -
XeT
KpaeBoW GHOMKET
BHEOHODKETHbIE
NCTOYHUKM
paioHHbIV 6t0[-
XeT
KpaeBoW 6HOKeT
BHEOOKETHbIE
NCTOYHUKM
Bcero

850,0

850,0

150,0

150,0

o

1200,0

3313

3313

71,2

71,2

527,6

Co3sfaHne HakonuTenbHo-
ro choHaa ans ocyLlecTs-
NEeHWs KanuTanbHOro pe-
MOHTa 06LLero nMmyLecTea
B MHOIOKBapTUPHbIX [10-
max

Co3aaHne HaKONUTEeNbHO-
ro poHma 4ns ocyLLecTs-
NEHNA KanuTanbHOro pe-
MOHTa 00LLEero nmyLecTsa
B MHOIOKBapTUPHbIX A0-
max

lNorawleHne 3a40/KEHHO-
CTW 32 YCNyru ynpasnsto-
LLier KOMNaHUK



paoHHbIN 61o[-
XeT
KpaeBoW GrogpKeT

BHEGHOKETHbIE
NCTOYHUKMN

cnonHswowmin 06s3aHHOCTY
3aMeCcTUTeNs rna.bl, HaYaIbHMKA YNPaBIeHNs XXUINLLHO-KOMMYHa/TbHOro

X035CTBA aAMUHUCTPALIMN MYHULMMANBHOTO
o6pa3oBaHusi NaBNOBCKMIA paiioH

NCMNONHUTENb
3nepesa BaneHTnHa EroposHa

8-86191-3-20-22

1200,0

527,6

1 ffy

A.N. VIBaxHEHKO



